

İlgi : 05/02/2019 tarihli ve 2431761 sayılı yazımız.

İlgi yazımız ile duyurusu yapılan “İl İçi Mazerete Bağlı Yer Değiştirme” işlemlerinin birinci aşamasına ait tercihler 08/02/2019 – 11/02/2019 tarihleri arasında alınmış olup, ilimiz eğitim kurumlarında alanlar itibariyle oluşan ihtiyaçlar dikkate alınarak, tercih ve hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde yer değiştirme işlemleri tamamlanmıştır.

İlgi yazımız ile duyurusu yapılan “İl İçi Mazerete Bağlı Yer Değiştirme” işlemlerinin ikinci aşamasına ait tercihlerin elektronik olarak sistem üzerinden alınmayacağı, bu aşamaya ait tercihlerin EK-2 formunun doldurulması suretiyle yapılacağı ilgi yazımızda belirtilmiştir.

İl İçi Mazerete Bağlı Yer Değiştirme işlemlerinin ikinci aşamasına ait ilimiz eğitim kurumlarının alanlar itibariyle oluşan ihtiyaçları Müdürlüğümüz internet adresinin (<https://ankara.meb.gov.tr>) “Duyurular” kısmında yayınlanmıştır. İkinci aşamaya başvuru yapmak isteyen öğretmenlerimiz bu kısımda yazılı bulunan eğitim kurumlarını tercih edebileceklerdir.

İkinci Aşama Başvuru ve Tercihlerin Alınması:

Aile birliği mazereti kapsamında; Valiliğimizce gerçekleştirilen “İl İçi Mazerete Bağlı Yer Değiştirmeler” işlemlerinin 1. aşamasında yapılan atamalar ile öğretmenlerin yer değişikliğinin mümkün olmaması durumunda; **her ikisi de öğretmen olan eşlerin** istemeleri halinde, her iki eşin de alanlarında öğretmen ihtiyacının olduğu farklı bir ilçede bulunan eğitim kurumlarına yer değiştirmek üzere başvuruda bulunabileceklerdir.

Her ikisi de öğretmen olan eşlerin farklı bir ilçede bulunan eğitim kurumlarına yer değiştirmek üzere başvuruları ve tercihleri ilişikte bulunan EK – 2 formu ile yapılacaktır.

- 1- Her ikisi de öğretmen olan eşler; EK – 2 formunu doldurup, kadrolarının bulunduğu okul/kurum müdürlüklerine onaylatacaklardır. (EK-2 formu doldurulurken eşlerin tercih etmiş oldukları ilçelerin aynı olması gerekmektedir.)
- 2- Ek – 2 formu her iki eşin kurumunca onaylandıktan sonra, okul/kurumlardan biri tarafından bağlı buldukları ilçe milli eğitim müdürlüğüne DYS üzerinden gönderilecektir. (Her iki eşin de kurumunun göndermesine gerek yoktur. Eşlerden birinin kadrosunun bulunduğu Kurumca göndermesi yeterli olacaktır.)
- 3- İlçe milli eğitim müdürlüklerine intikal eden EK – 2 formları 18/02/2019 tarihi mesai bitimine kadar Ankara Milli Eğitim Müdürlüğünde olacak şekilde DYS üzerinden göndereceklerdir.